
Názov :
Adresa :

Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ Vikartovce
059 19  Vikartovce 138 JEDÁLNY LÍSTOK od 21.12.2015 do 25.12.2015

Pondelok

Utorok

Streda

Štvrtok

Piatok

21.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

24.12.2015

25.12.2015

Dátum

10670 / 12428 / 14847 (kJ)

9480 / 11121 / 13507 (kJ)

0 / 0 / 0 (kJ)

0 / 0 / 0 (kJ)

0 / 0 / 0 (kJ)

Chlieb na desiatu 65/75/90 3.007n
Nátierka vajcová 26/32/40 2.063n
Mlieko karamelové plnotuč. 200/200/2. 1.016-2n

Závin kysnutý s makovou pl. 200/230/2. 14.055n
Mlieko ochutené plnotučné 200/200/2. 1.022-2n

Polievka kelová 200/220/25. 5.049n
Hovädzí guláš mexický 250/286/34. 6.009n
Ryža dusená 150/170/19. 16.011n
Čaj čierny 200/200/25. 1.009n

Polievka rybacia so zeleninou a zemia. 214/236/26. 5.079n
Špagety s mäsom a syrom 230/270/31. 12.059n
Čaj ovocný 200/200/25. 1.006n

Chlieb na olovrant 65/75/90 3.009n
Nátierka maslová s čokolád. 26/32/40 2.029n
Čaj čierny 200/200/2. 1.009n

Chlieb na olovrant 65/75/90 3.009n
Maslo 20/25/40 2.006n
Čaj ovocný 200/200/2. 1.006n

Desiata HM ČN Obed HM ČN Olovrant HM ČN

Vedúci : Hlavný kuchár :Mgr.Pavlina Jakubcová Anna DrevkováI.stupeň / II.stupeň / 15-18


